
 Uchwała Nr XI/93/2011r. 
 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z póź. m.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011  z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011.  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              29 746 zł 
w tym: 
Dz.756 rozdz.75615 § 0330 o kwotę                                                                                                       11 746 zł 
Dochody od o.prawnych , osób fizycz i od innych jednostek – wpływy z p. leśnego.od gruntów gminnych                                                                                       
Dz.756 rozdz.75618 § 0460 o kwotę                                                                                        18 000 zł 
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek – wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t ... - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            52 500 zł 
w tym: 
Dz.600rozdz.60095 § 4270 o kwotę                                                                                                                 10 000 zł 
Transport i łączność – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
Dz.710 rozdz.71004 § 4170 o kwotę                                                                                                                  8 500 zł 
Działalność usługowa – opracowania geodezyjne i kartograficzne – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.750 rozdz.75023 § 4170 o kwotę                                                                                                                13 000 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.750 rozdz.75075 § 4300 o kwotę                                                                                                                16 000 zł 
Administracja publiczna- promocja j.s.t. - zakup usług pozostałych  
Dz.756 rozdz.75647 § 4100 o kwotę                                                                                                          5 000 zł                                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek – pobór podatków ... -  
wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                              82 246 zł 
w tym: 
Dz.020 rozdz.02095 § 4500 o kwotę                                                                                                                11 746 zł 
Leśnictwo – pozostała działalność – podatek leśny od gruntów gminnych                                                                                                                         
Dz.750 rozdz.75095 § 3030 o kwotę                                                                                                                  2 000 zł                                                                                                 
Administracja publiczna – pozostała działalność – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
Dz.754 rozdz.75412 § 3030 o kwotę                                                                                                                  7 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Dz.757 rozdz.75702 § 8010o kwotę                                                                                                                 22 901 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa kredytów..- odsetki .....      
Dz.801 rozdz.80101 § 4010 o kwotę                                                                                                                21 900 zł 
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – wynagr. osobowe ( Chwałowice – 13 300 zł , Wola Rzecz. - 8 600 zł ) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4330 o kwotę                                                                                                                     600 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola - zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 
Dz.801 rozdz.80146 § 4700 o kwotę                                                                                                                 9 099 zł 
Oświata i wychowanie – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – szkolenia pracowników  
niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Dz.900 rozdz.90095 § 4170 o kwotę                                                                                                                  5 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.921 rozdz.92195 § 4210 o kwotę                                                                                                                  2 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                               Edward Wermiński 


